LAPIN YLIOPISTO

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta

ALOITUSVIIKON OHJELMA UUSILLE OPISKELIJOILLE 2022 / KOKEMUKSEN MUOTOILU,

MATKAILUTUTKIMUS

Tiistai 16.8.

1115-12.00

1215-15.00

Keskiviikko 17.8.

815-10.30

11.00-11.30

11.30-1215

1215-1245

1345-17.00

Torstai 18.8.

9.00-12.00
9.15-10.00
10.00-10.30
10.30-10.50
1145-12.00

Tervetuloa Lapin yliopistoon ja yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan (Is 6)
Dekaani Merja Laitinen

Opintopaallikké Mikko Vehkapera

Yliopistonlehtori Minni Haanpaa

Yliopisto-opettaja Anna-Emilia Haapakoski

OmaOpettajien/opiskelijatuutoreiden tapaaminen,
kokemuksen muotoilu (F2081)

Opiskelijatuutoreiden tapaaminen, kokemuksen muotoilu (F2081)

Verkko-opintoja ja opiskelun virtuaalisia ty6kaluja (Fellman-sali)
Koulutusasiantuntija Tanja Rautiainen

Kirjasto-info (Fellman-sali)
Informaatikko Kati Vuontisjarvi

Hyvinvointipalveluiden esittelyt (Fellman-sali)
Korkeakoulukuraattoreiden, liikuntaohjaajan ja oppilaitospastorin palvelut
Paula Perttunen, Mika Vettainen ja Milla Purosalo

Koulutusohjelman henkilokunnan tapaaminen, kokemuksen muotoilu
Lukukausi-infoa

OmaOpettajien ja opiskelijatuutoreiden yhteistapaaminen

(F2081)

Kieli- ja viestintdopinnot yliopistossa (Fellman-Sali)
Kielikeskuksen yleisesittely (Ville Jakkula)

Puheviestinta ja englanti (Teemu Kauppi ja Pia Eriksson)
Toinen vieras kieli (Iris Tukiainen)

Ruotsin kieli (Sini Koivurova)



12.00 - 14.00

Perjantai 19.8.
09.15-13.00

14.00-15.00

Tiistai 23.8.

1215-13.00

1315-15.00

Keskiviikko 24.8.

9.00-910
910-9.20
9.20-935
935-945
9.45-10.00
10.00-11.00

Kirjoittaminen ja lukeminen yliopisto-opinnoissa (Fellman-sali)
Kielikeskuksen lehtori Katriina Uljas-Rautio

UPER0012 Opiskeluteknologia (Fellman-sali)

Tyoturvallisuusluento (Fellman-sali)
Antti Stockell

Tervetuloa yhteiskuntatieteiden tiedekuntaan!

Esko ja Asko -sali (josta sriimaus myds saleihin Is 2ja Is 3)
Dekaani Merja Laitinen

Opetuksen varadekaani Hanna Vakkala

Opintopaadllikkd Mervi Tikkanen

Opintopaallikkd Mikko Vehkapera

Koulutusalojen esittely ja opettajien seka opiskelijoiden esittaytyminen
Matkailututkimuksen tutkinto-ohjelmat (Kaarina-Sali, Is 10)

Kaikkien tiedekuntien yhteinen orientaatio-ohjelma (Fellman-Sali, Is 1)

Tervetuloa Lapin yliopistoon
Lapin yliopiston rehtori Antti Syvdjarvi

Rovaniemen kaupungin tervehdys
Rovaniemen kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio

Terveydenhoitosaation (YTHS) palvelut
Alueosastonhoitaja Sirpa Torvinen

Ravintoloiden palvelut
Ravintolapdallikkd Riitta Ihme

Opiskelijoiden HelpDesk:n palvelut
IT-suunnittelija Antti Vdisanen

Lapin yliopiston ylioppilaskunta esittaytyy
hallituksen puheenjohtajan johdolla



Perjantai 26.8.

Maanantai 5.9.

Ylioppilaskunta, ainejdrjestét
— mahdollisuus opiskelijatuutoroinnille ®

Yliopiston avajaiset klo 12 (tietoa mydhemmin)



